
            
 

 
 
 

Procedura selettiva pubblica, per esami e titoli, 
per la costituzione di una graduatoria di merito unica 

per il Conservatorio di Trieste e per il Conservatorio di Udine 
di aspiranti a rapporti di lavoro 

nel profilo di Assistente 
prot. n. 2834/C7 del 06.06.2019. 

 
Presa d’atto che si sono verificate le condizioni previste dall’art. 8 

per lo svolgimento della prova preselettiva 
 

 
Il Presidente del Conservatorio di Musica “Giuseppe Tartini” di Trieste, 

 
 
vista la procedura selettiva pubblica, per esami e titoli, per la costituzione di una graduatoria di 
merito unica per il Conservatorio di Trieste e per il Conservatorio di Udine di aspiranti a rapporti di 
lavoro nel profilo di assistente prot. 2834/C7 del 06.06.2019 ed in particolare l’art. 8 “Prova 
Preselettiva”;  
preso atto che il numero di domande pervenute è superiore a 40 e che quindi è necessario lo 
svolgimento della prova pre-selettiva;  

 
 

DISPONE 
 
 
1. È confermato lo svolgimento, il giorno venerdì 30 agosto 2019, della prova preselettiva della 
Procedura selettiva pubblica prot. n. 2834/C7 del 06.06.2019 per esami e titoli, per la costituzione 
di una graduatoria di merito unica per il Conservatorio di Trieste e per il Conservatorio di Udine di 
aspiranti a rapporti di lavoro nel profilo di assistente.  
2. Tutti i candidati sono ammessi con riserva di verifica del possesso dei requisiti. 
 
 
 
Trieste, 9 agosto 2019 
Prot. 4147/C7    
 

Il Presidente 
(avv. Lorenzo Capaldo) 


